

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZU250070
Stavba: Jaroměřice nad Rokytnou

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 12. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			60 743,55
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 60 743,55	Výše daně 12 756,15
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			73 499,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

PZU250070

Stavba:

Jaroměřice nad Rokytnou

Místo:

Datum:

1. 12. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		60 743,55	73 499,70
PZU250070	Jaroměřice nad Rokytnou	60 743,55	73 499,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Jaroměřice nad Rokytnou
Objekt:
PZU250070 - Jaroměřice nad Rokytnou

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

1. 12. 2025

Cena bez DPH			60 743,55
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	60 743,55	21,00%	12 756,15
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			73 499,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jaroměřice nad Rokytnou

Objekt:

PZU250070 - Jaroměřice nad Rokytnou

Místo:

Datum: 1. 12. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	60 743,55
HSV - Práce a dodávky HSV	8 097,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 538,53
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 681,07
997 - Přesun sutě	836,43
998 - Přesun hmot	41,37
PSV - Práce a dodávky PSV	45 496,01
764 - Konstrukce klempířské	270,06
766 - Konstrukce truhlářské	43 492,83
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	1 733,12
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 373,08
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	541,08
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 237,06
VRN5 - Finanční náklady	4 237,06
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	1 540,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Jaroměřice nad Rokytnou
Objekt: PZU250070 - Jaroměřice nad Rokytnou

Místo: Datum: 1. 12. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 60 743,55

D HSV Práce a dodávky HSV 8 097,40

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 538,53

1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	10,109	244,00	2 466,60	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/619995001								
VV "zapravení omítek po montáži, včetně úpravy prahů/parapetů								
VV (1,17*2,16*2)*2			10,109					
VV Součet			10,109					

2	K	622143004	Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	10,109	50,90	514,55	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/622143004								
VV "zapravení omítek po montáži, včetně úpravy prahů/parapetů								
VV (1,17*2,16*2)*2			10,109					
VV Součet			10,109					

3	M	28342201	profil začišťovací PVC 9mm	m	11,625	28,60	332,48	CS ÚRS 2025 02
---	---	----------	----------------------------	---	--------	-------	--------	----------------

VV "zapravení omítek po montáži, včetně úpravy prahů/parapetů								
VV (1,17*2,16*2)*2*1,15			11,625					
VV Součet			11,625					

4	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	5,054	44,50	224,90	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/629991011								
VV "zapravení omítek po montáži, včetně úpravy prahů/parapetů								
VV (1,17*2,16)*2			5,054					
VV Součet			5,054					

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 681,07

5	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	6,480	91,70	594,22	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/949101112								
VV 2,16*1,5*2			6,480					
VV Součet			6,480					

6	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	10,000	151,00	1 510,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/952901111								
VV "úklid prosor po dokončení prací								
VV 10			10,000					
VV Součet			10,000					

7	K	968062244	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	5,054	312,00	1 576,85	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/968062244								
VV (1,17*2,16)*2			5,054					
VV Součet			5,054					

D 997 Přesun sutě 836,43

8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,210	1 010,00	212,10	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013211								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,210	304,00	63,84	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013501								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,300	13,30	83,79	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013509								
VV 0,21*30 "Přepočtené koeficientem množství			6,300					
VV Součet			6,300					

11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,210	2 270,00	476,70	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/997013631								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

D 998 Přesun hmot 41,37

12	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,021	1 970,00	41,37	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998018001								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV 45 496,01

D 764 Konstrukce klempířské 270,06

13	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	2,340	107,00	250,38	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/764002851								
VV 1,17*2			2,340					
VV Součet			2,340					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	998764121	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v do 6 m	t	0,004	4 920,00	19,68	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998764121								
D		766	Konstrukce truhlářské	43 492,83				
39	K	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	5,054	908,00	4 589,03	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766622132								
VV		1,17*2,16*2			5,054			
VV		Součet			5,054			
17	M	R-611xx	Okno jednoduché vč. příslušenství 1170 x 2160 mm	ks	2,000	17 081,00	34 162,00	
VV "Jednoduché okno								
VV "Barva (ext/int): 88 - bílá standart								
VV "Sklo: ThF4-18TGI.C-F4-16TGI.C-4ThF4 ThFloat+F+ThF								
VV EN673 plast.rámeček černý u=0,5								
VV "Rám: 8001 - 74/66mm								
VV "Křídlo: 8095 - 78mm								
VV "Barva těsnění: černá								
VV "zazdivací lišta: 7205 - 30 mm								
VV "Příprava - rám: žádná								
VV "Klika: STD - klika okenní standard								
VV "Doplňky:								
VV "Parapet vnitřní plast dekor S1								
VV "rozšíření 20mm bílý bez výztuhy d=700,0mm								
VV "Bílá PVC, d=podle okna, hl=300, 1ks								
VV "Parapet AL hnědá, d=podle okna hl=280, 1ks								
VV "Žaluzie ISSO celostín. b:713/S bílá Fe ovl:P pole A								
VV "Síť okenní ISSO OE19x8 bílá pole A rozšíření 58mm bez								
VV výztuhy								
VV "Výška kliky: od kraje křídla A:721								
VV		2			2,000			
VV		Součet			2,000			
20	K	766629631	Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží komprimační páskou	m	10,109	117,00	1 182,75	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766629631								
VV		(1,17*2,16*2)*2			10,109			
VV		Součet			10,109			
21	M	59071009	páska okenní těsnící PUR jednostranně lepící impregnovaná 3x10mm	m	11,120	22,80	253,54	CS ÚRS 2025 02
VV 10,109*1,1								
VV		Součet			11,120			
22	K	766629651	Montáž těsnění připojovací spáry ostění nebo nadpraží těsnící fólií	m	10,109	116,00	1 172,64	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766629651								
VV		(1,17*2,16*2)*2			10,109			
VV		Součet			10,109			
23	M	28323186	páska okenní třívrstvá vnitřní parotěsná samolepící okraj 100mm	m	11,120	22,00	244,64	CS ÚRS 2025 02
VV 10,109*1,1								
VV		Součet			11,120			
24	K	766691811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	2,340	69,90	163,57	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766691811								
VV		1,17*2			2,340			
VV		Součet			2,340			
25	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 300 mm	m	2,340	198,00	463,32	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/766694116								
VV		1,17*2			2,340			
VV		Součet			2,340			
27	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	2,000	49,70	99,40	CS ÚRS 2025 02
28	K	998766121	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	t	0,533	2 180,00	1 161,94	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998766121								
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy	1 733,12				
29	K	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých dřevěných	m2	8,000	213,00	1 704,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/786626111								
VV		8			8,000			
VV		Součet			8,000			
31	K	998786121	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy ruční v objektech v do 6 m	t	0,016	1 820,00	29,12	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998786121								
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby	1 373,08				
32	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	2,000	416,00	832,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS1292								
VV		"pomocné práce						
VV		2			2,000			
VV		Součet			2,000			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety	541,08				
33	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	3,033	42,50	128,90	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784121001								
VV		0,3*(1,17*2,16*2)*2			3,033			
VV		Součet			3,033			
34	K	784181102	Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	3,033	47,00	142,55	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784181102								
35	K	784211111	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	3,033	88,90	269,63	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/784211111								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				4 237,06	
D VRN5			Finanční náklady				4 237,06	
37	K	059002000	Ostatní finance	Kč	4 237,064	1,00	4 237,06	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/059002000					
VV			Ostatní finance					
VV			"KOE.F. HSV 1,08" 8097,40*0,08				647,792	
VV			"KOE.F.PSV 1,08" 43492,83*0,08				3 479,426	
VV			"KOE.F.HZS 1,08" 1373,08*0,08				109,846	
VV			Součet				4 237,064	
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				1 540,00	
38	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	220,000	7,00	1 540,00	
VV			2*110				220,000	
VV			Součet				220,000	

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 6294107

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ebabf113-5a3b-49a9-a34d-54ce7d5ad4fa

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina DAŇKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.01.2026 12:18:39

Hash komponenty: b7a9dfa8e59c7b8fd82d45b589eb2be0b421f0d79333c82006c5effb6f85cdd4

Hashovací funkce: sha256Hex



a42527d8-8fce-4220-879f-071d33df5283